
Müfredat güncelleme çalışmaları kapsamında dış paydaş görüş ve önerilerinin alınması için 

24.10.2024 tarihinde Zile Meslek Yüksekokulu, Tapu ve Kadastro öğretim elemanları 

tarafından Zile Tapu Müdürlüğü’ne ve özel sektör paydaşlarından Demeter Harita şirketine 

ziyaret gerçekleştirdi.  

Zile Tapu Müdürü Doğan Kaynarca’nın makamında yapılan ilk toplantıda Tapu ve Kadastro 

bölümünün ve paydaşlarının yaptığı çalışmalarının dünü, bugüne ve geleceği mercek altına 

alındı.  

Demeter Harita şirketinin ofisinde yapılan toplantıda ise şirket sahiplerinden Aziz DEMİR ile 

Tapu ve Kadastro programı mezunlarının özel sektörde iş gücüne katkıda bulunabilmesi için 

sahip olmaları gereken nitelikler değerlendirildi.  

Yapılan toplantılara Tapu ve Kadastro programı öğretim elemanları tam kadro olarak iştirak 

etmiştir. Toplantılara Zile Meslek Yüksekokulu Müdür Yardımcısı Öğr. Gör. Emre TÜRK, 

Mimarlık ve Şehir Planlama Bölüm Başkanı Öğr. Gör. Dilek ÖVDÜR ve bölüm öğretim 

elemanı Öğr. Gör. Hakan ERASLAN katılmıştır. 

Toplantılarda Tapu ve Kadastro programının mevcut müfredatı hakkında katılımcılar 

bilgilendirilmiş ve hem kamuda hem de özel sektörde ihtiyaç duyulan niteliklerin öğrencilere 

kazandırılabilmesi için ders içerikleri ile ilgili katılımcıların görüş ve önerileri alınmıştır. 

Öneri ve Görüşler; 

• Tapu ve Kadastro programının temel hedeflerinden biri tapu müdürlüklerinde istihdam 

edilecek tapu ve kadastro teknikeri unvanına sahip ara insan gücünü yetiştirmektir. Bu 

kurumda çalışan personeller ise doğrudan insanla iletişim halindedir. Bundan dolayı da 

insan ilişkileri ve iletişim konularında seçmeli derslerin müfredata eklenebileceği, 

• Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü ile yapılacak protokol ile tapu müdürlüklerinde 

kullanılan TAKBİS ( Tapu ve Kadastro Bilgi Sistemi) uygulamasının demo sürümünün 

eğitim amaçlı kullanılabileceği, 

• Özel sektörde istihdam edilecek mezunlar için arazi ve uygulama ders saatlerinin 

artırılabileceği, 

• Öğrencilerin Tapu Müdürlüklerinde staj yapmalarının teşvik edilmesi ve gerekirse stajın 

zorunlu olması ifade edilmiştir. 
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